
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Herbert Meiners Südarle 1437

2 Harald de Vries Berumbur 1409

3 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1395

4 Friedrich Lottmann Norddeich 1356

5 Kurt Lettau Dornumergrode 1318

6 Detlef Wiechers Südarle 1307

7 Gerald Uphoff Ostermoordorf 1300

8 Bernd Westerholt Neßmersiel 1265

Hartmut Burmeister Bahn free Großheide 1265

10 Georg Beninga Dornumergrode 1263

11 Georg Betten Upgant-Schott 1256

12 Horst Lohmeyer Südarle 1248

13 Lübbo Sandomir Süderneuland 1242

14 Harald Saathoff Hage 1233

15 Siegfried Barkhoff Schwittersum 1216

16 Garrelt Uken Hage 1215

17 Johann Schmidt Leezdorf 1211

18 Helmut Janssen Berumbur 1145

19 Jens Even Wirdum 1112

Günter Fisser Hagerwilde 1112

21 Martin Barkhoff Hagerwilde 1109

22 Michael Abraham Osteel 1107

23 Hinrich Janssen Rechtsupweg 1104

24 Wilke Meyenburg Ostermarsch 1096

25 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1075

26 Onno Heinken Hage 1063

27 Günther Brumund Rechtsupweg 1044

28 Karl-Gerhard Kroon Theener 1016

29 Manfred Kroon Theener 995

30 Anton Kettler Nordwest Norden 935

31 Manfred de Vries Nesse 895

32 Hinrich Janssen Siegelsum 858

33 Alfred Rosenberg Norddeich 854

34 Johann Faß Emden 838

35 Günter Noormann Westermarsch 823

- Noord Norden 0

- Dornumergrode 0

- Westerende 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer II - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Herbert Meiners Südarle 1437 1509 2946

2 Gerald Uphoff Ostermoordorf 1300 1408 2708

3 Hartmut Burmeister Bahn free Großheide 1265 1432 2697

4 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1395 1301 2696

5 Kurt Lettau Dornumergrode 1318 1331 2649

6 Harald de Vries Berumbur 1409 1184 2593

7 Friedrich Lottmann Norddeich 1356 1230 2586

8 Detlef Wiechers Südarle 1307 1233 2540

9 Georg Beninga Dornumergrode 1263 1276 2539

10 Horst Lohmeyer Südarle 1248 1238 2486

11 Georg Betten Upgant-Schott 1256 1127 2383

12 Bernd Westerholt Neßmersiel 1265 1069 2334

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


